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胃部X線検診車

公益財団法人　埼玉県健康づくり事業団

主な巡回先

利用状況

平成25年4月

平成25年3月

平成25年2月

事業所検診：埼玉県内

学校検診：埼玉県内

住民検診：埼玉県内

平成25年1月

年月

1

巡回先数（箇所）

1

稼働日数（日）

41.0

運行距離（㎞）

16

受診者数（人）

平成25年9月

平成25年8月

平成25年7月

平成25年6月

平成25年5月

20

17

17

7

平成25年12月

平成25年11月

平成25年10月

17

7

5 5

574

233

174

1,435.0

1,420.0

2,092.0

1,603.0

250.0

21

5

9

21

886

458

20

17

最新のデジタルエックス線撮影装置の導入により、フィルムに比べ画質が高精細となったため、読影等の精
度が向上した。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-103.pdf
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http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-103.pdf
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